
 

 

Kores Europe s.r.o. 
Sídlo a výroba: 
Nivka 336 
378 53 STRMILOV 
T +420 384 371 621 
E strmilov@kores.cz 

 
DIČ/VAT/UID - Nr.: CZ48208124 
IČO: 48208124 
Zápis v OR KS v Č. Budějovicích, odd. C vl. 2836 
EKO-KOM ID: F00020742 
www.kores.com / www.kores.cz 

 
 

 
   

 

To nejdůležitější v pár větách 

Kores je rodinným výrobcem a inovátorem kancelářských a školních produktů. Naše společnost byla 
založena v roce 1887. Od roku 1996 sídlí hlavní výrobní závod společnosti v jihočeském Strmilově, kde 
vyrábí tuhé lepicí tyčinky, popisovače, korekční laky a další skvělé výrobky. Pojď do toho s námi. Získáš 
práci, při které poznáš prostředí a povinnosti nejen v chemickém průmyslu, ale i napříč obory, jichž se týká 
chemická legislativa Evropské Unie. 

Tvoje role v týmu 

Dáme ti příležitost nahlédnout a zapojit se do všech fází chemické výroby, od kontroly vstupních surovin a 
výroby samotné až po závěrečnou kontrolu kvality. Budeš se spoluúčastnit na vývoji lepší kvality stávajících i 
zcela nových produktů pro kancelářské a školní prostředí.  Ze začátku budeš pracovat spolu se zkušenými 
kolegy, kteří ti všechno vysvětlí.  Postupem času poznáš dopodrobna firemní procesy a ovládneš české i 
evropské standardy chemické výroby a pravidla dovozu/nakládání s chemickými látkami v Evropském 
společenství obecně. 

Co je pro nás důležité 

Víme, že jsi teprve na začátku kariéry. Ale tady je několik věcí, které jsou pro tuhle práci podstatné. 

 Studuješ obor s chemickým zaměřením (znalosti z koloidní chemie výhodou) 

 Máš zkušenosti s prací s nebezpečnými látkami (s hořlavinami, kyselinami, … ). 

 Máš znalost angličtiny na úrovni porozumění psaným textům. 

 Máš schopnost zorganizovat si práci a pracovat samostatně. 

 Dokážeš se zamyslet nad problémem a navrhnout řešení. Ať už z dat získaných samostatně, nebo 

s pomocí zkušenějších kolegů. 

 Nebude ti vadit dojíždění do Strmilova z místa ubytování. 

 Můžeš nastoupit od 1. 9. 2021 nebo v říjnu či v listopadu. 

 Máš zápal učit se nové věci a komunikovat s novými lidmi. 

Jak se ti odměníme 

 Zajímavou a různorodou náplň práce 

 Náborový příspěvek 5000 Kč 

 Stravenkový paušál (až 1600 Kč/měs.)  

 Dovolená 5 týdnů 

 Další firemní benefity 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Josef Tichý   tel: +420 725 431 654   e: j.tichy@kores.cz 


